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On suuri ilo, kun saamme kokoontua Herran huoneeseen rukoilemaan 

ja kuuntelemaan Jumalan sanaa.  

"Minä iloitsin, kun minulle sanottiin: 'Menkäämme Herran 
huoneeseen.'" Ps.122:1 

Jo vanhan testamentin puolella tuli rakentaa paikka, jossa palvella 

Herraa; Rakentakaa maa-alttari minua varten ja uhratkaa sillä 
polttouhrinne ja yhteysuhrinne, lampaanne ja nautanne. Paikassa, 
jonka pyhitän omalle nimelleni, minä tulen luoksenne ja siunaan teitä. 
2.Moos.20:24 

Kumartua temppeliä kohti kunnittaen Herraa. Minä kumarrun pyhään temppeliisi päin ja kiitän 
sinun nimeäsi armosi ja uskollisuutesi tähden. Suuri on sinun nimesi, luja on antamasi lupaus. 
Ps.138:2 

Jumala kehottaa tulemaan temppeliin. Älkää kovettako sydäntänne niin kuin isänne tekivät, 
vaan kääntykää Herran puoleen ja lähtekää hänen temppeliinsä, jonka hän on pyhittänyt 
ikiajoiksi. Palvelkaa Herraa, Jumalaanne, jotta hänen vihansa hehku kääntyisi teistä pois. 
2.Aik.30:8, Käykäämme sentähden uskalluksella armon istuimen eteen, että saisimme 
laupeuden ja löytäisimme armon, avuksemme oikeaan aikaan. Hepr.4:16 
 
Jumalan pyhyyttä temppelissä 

Jumalan pyhyys vaatii meiltä puhtautta ja oikeanlaista käyttäytymistä ollessamme Hänen 

pyhässä temppelissään. Herra, kuka saa tulla sinun temppeliisi? Kuka saa asua pyhällä 
vuorellasi? Se, joka on rehellinen ja tekee oikein, jonka sydän on vilpitön ja puheet totta. Se, 
joka ei panettele, joka ei tee lähimmäiselleen pahaa eikä saata naapuriaan huonoon 
huutoon. Se, joka kaihtaa kunniattomia mutta pitää arvossa Herraa pelkääviä. Se, joka pysyy 
valassaan vaikka omaksi vahingokseen. Se, joka ei vaadi lainasta korkoa eikä ota lahjusta 
viattoman vahingoksi. Hyvin käy sen, joka näin elää. Ps.15:1-5 
 

Puhdistautukaa Jumalan palvelukseen: Lakatkaa jo tarjoamasta turhia uhrejanne, minä inhoan 
niiden savua! Uusikuu ja sapatti, kokoukset ja juhlat - minä en siedä teidän pyhiä juhlianne ja 
pahoja tekojanne. Teidän uudenkuun menonne ja juhlapäivänne - minä vihaan niitä. Niistä on 
tullut minulle taakka, jota olen väsynyt kantamaan. Vaikka te levitätte kätenne rukoukseen, 
minä peitän silmäni, en tahdo teitä nähdä. Vaikka te rukoilemistanne rukoilisitte, minä en teitä 
kuuntele, koska kätenne ovat veren tahrimat. Peseytykää, puhdistautukaa, tehkää loppu 
pahoista töistänne, ne ovat aina silmissäni. Lakatkaa tekemästä pahaa. Opetelkaa tekemään 
hyvää, tavoitelkaa oikeudenmukaisuutta, puolustakaa sorrettua, hankkikaa orvolle oikeus, 
ajakaa lesken asiaa. - Tulkaa, selvittäkäämme miten asia on, sanoo Herra. - Vaikka teidän 
syntinne ovat verenpunaiset, ne tulevat valkeiksi kuin lumi. Vaikka ne ovat purppuranpunaiset, 
ne tulevat valkeiksi kuin puhdas villa. Jos te taivutatte mielenne kuulemaan minua, te saatte 
syödä maan hyvyyttä, mutta jos kovetatte mielenne ja torjutte minut, miekka syö teidät. 
Herran suu on puhunut. Jes.1:13-20 

Puhdistaudumme Kristuksen verellä kaikesta synnistä! kuinka paljon paremmin puhdistaakaan 
Kristuksen veri! Ikuisen henkensä voimalla hän on antanut itsensä virheettömänä uhrina 
Jumalalle, ja hänen verensä puhdistaa meidän omantuntomme kuoleman teoista, niin että 
voimme palvella elävää Jumalaa. Sitä varten Kristus on tullut uuden liiton välittäjäksi, että 
hänen kuolemansa vapauttaisi kaikki ensimmäisen liiton aikana tapahtuneista rikkomuksista ja 

 



että kutsutut niin saisivat heille luvatun iankaikkisen perinnön.  Liitto on myös testamentti, ja 
testamentin tekijän kuolema on aina voitava näyttää toteen. Testamenttihan astuu voimaan 
vasta sen tekijän kuoltua; tekijänsä eläessä sitä ei voida koskaan panna täytäntöön. 
Hepr.9:14-17 

Vielä käyttäytymisestä herran huoneessa: Veljeni, älköön teidän uskonne meidän kirkastettuun 
Herraamme, Jeesukseen Kristukseen, olko sellainen, joka katsoo henkilöön. Sillä jos 
kokoukseenne tulee mies, kultasormus sormessa ja loistavassa puvussa, ja tulee myös köyhä 
ryysyissä, ja te katsotte loistavapukuisen puoleen ja sanotte: "Istu sinä tähän mukavasti", ja 
köyhälle sanotte: "Seiso sinä tuossa", tahi: "Istu tähän jalkajakkarani viereen", niin ettekö ole 
joutuneet ristiriitaan itsenne kanssa, ja eikö teistä ole tullut väärämielisiä tuomareita? Kuulkaa, 
rakkaat veljeni. Eikö Jumala ole valinnut niitä, jotka maailman silmissä ovat köyhiä, olemaan 
rikkaita uskossa ja sen valtakunnan perillisiä, jonka hän on luvannut niille, jotka häntä 
rakastavat? Jaak.2:1-5 

Jumala itse pyhittää rakennuksen nimensä asuinsijaksi.  

Herra sanoi hänelle: "Minä kuulin nöyrän rukouksesi, jonka osoitit minulle. Minä olen 
pyhittänyt rakentamasi temppelin ja tehnyt siitä nimelleni ikuisen asuinsijan. Se on alati oleva 
silmissäni ja sydäntäni lähellä 1.Kun.9:3 

Pitäkää pyhä kokous (Alussa säädettylaki) Ensimmäisenä ja seitsemäntenä päivänä pitäkää 
pyhä kokous. Mitään työtä ei näinä päivinä saa tehdä; vain sen valmistaminen, mitä itse kukin 
tarvitsee syödäkseen, olkoon sallittua. 2.Moos.12:16 

Mitä muuta Jumalan temppeli on? 

Ruumiimme jumalan asuinsijana. Ettekö tiedä, että teidän ruumiinne on Pyhän Hengen 
temppeli? Tämän Hengen on Jumala antanut asumaan teissä. Te ette itse omista itseänne, sillä 
Jumala on ostanut teidät täydestä hinnasta. Tuottakaa siis ruumiillanne Jumalalle kunniaa! 
1.Kor.16:19-20 

Jumala meissä: eikä voida sanoa: 'Katso, täällä se on', tahi: 'Tuolla'; sillä katso, Jumalan 
valtakunta on sisällisesti teissä." Luuk.17:21, Katso, minä seison ovella ja kolkutan; jos joku 
kuulee minun ääneni ja avaa oven, niin minä käyn hänen tykönsä sisälle ja aterioitsen hänen 
kanssaan, ja hän minun kanssani. Ilm.3:20 

Voimme siis palvella Jumalaa muuallakin, kuin rakennuksessa. Jos joku luulee olevansa 
jumalanpalvelija, mutta ei hillitse kieltään, vaan pettää sydämensä, niin hänen 
jumalanpalveluksensa on turha. Puhdas ja tahraton jumalanpalvelus Jumalan ja Isän silmissä 
on käydä katsomassa orpoja ja leskiä heidän ahdistuksessaan ja varjella itsensä niin, ettei 
maailma saastuta. Jaak1.26–27 

 

 


